Quod multa bona prestantur deuote cōicātib⁹. C. liij.

Omine deus meus preueni suū tuū in benedi
 ctionibus dulcedinis tue vt ad tuū magnificū
 sacramentuz digne ac deuote merear accedere.
Ecce cor meū in te. z a graui corpore exue me. **V**isita
 me in salutarī tuo ad gustandū in spū tuā suauitatē. q̄ ī
 B sc̄to tanq̄z ī fōte plēarie latet. **I**llūna quoq; oculos
 meos ad intuēdū tm̄ misterīū. z ad credēdū illud īstī
 bitata fide me roborā. **E**st. n. opatio tua nō hūana potē
 tia. tua sacra institutio nō hoīs adinuentio. **N**on. n. ad
 hec captēda z intelligēda aliquis idoneus per se reperi
 tur q̄ angelicā ēt subtilitatē transcendent. **Q**uid ḡ ego
 peccator indignus terra z cinis de tā alto sacro secreto
 potero inuestigare z capere. **D**ñe in simplicitate cordis

In bona firma fide ⁊ in tua iussione ad te cum spe ⁊ reuerentia accedo. ⁊ vere credo quod tu presens es hic in sacramento deus. ⁊ homo. Vis ergo vult suscipiam ⁊ in ipsum tibi in charitate uniam. Unde tuam precor clementiam ⁊ speciale ad hoc implozo mihi donari gratiam ut totus in te liquescam ⁊ amore persolvam atque de nulla aliena consolatione amplius me intromittam. Est. n. hoc altissimum ⁊ dignissimum sacramentum salus anime ⁊ corporis. medicina omnis spiritualis languoris in quo vitia mea curantur passionibus frenant. tentationes vincuntur ac minuuntur gratia maior infunditur. virtus increpita auget. firmatur fides. spes roboratur. ⁊ charitas ignescit ac dilatur. Multa namque bona largitus es ⁊ adhuc sepius largiris in sacramento dilectis tuis deuote concipientibus deus meus susceptor anime mee. reparator infirmitatis humane ⁊ torius dator consolationis interne. Multam multam ipsis consolationem aduersus varias tribulationes infundis ⁊ de inno delectionis proprie ad spiritum tue precationis erigis atque noua quaedam gratia eos interius recreas ⁊ illustras ut qui anxii prius ⁊ sine affectione se ante communionem senserant. postea refecti cibo potuque celestium melius se mutatos inueniant. Quod idcirco cum electis tuis ita dispensanter agis ut veraciter agnoscant ⁊ patenter expiant quod nihil ex semetipsis habeant. quid bonitatis ac gratie ex te consequantur quod ex semetipsis frigidum duri se inde voti. ex te autem feruentes alacres ⁊ deuoti esse merentur. Quis. n. ad fontem suauitatis humiliter accedens non modicum suauitatis inde reportat. Aut quis iusta ignem copiosum stans non partem caloris inde percipit. Et tu fons es spiritus plenus. ⁊ superabundans ignis iugiter ardens ⁊ nunquam deficiens. Unum mihi non licet haurire de plenitudine fontis nec usque ad a.